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Urządzenie zabezpieczające samochód przed osobami postronnymi

Przedmiotem wynalazku jest urządzenie zabezpieczające samochód przed osobami postronnymi. Znane
urządzenie zabezpieczające samochód przed osobami postronnymi jest zamknięciem metalowym, z dwoma
pałąfcami, usytuowanymi po przeciwnych stronach jego obudowy. W samochodzie zabezpieczonym przed
osobami postronnymi, jeden z pałąków jest założony na koło kierownicy, a drugi na dźwignię zmiany biegów.
W tym położeniu pałąków zamknięcie jest zablokowane kluczykiem.

Istotą wynalazku jest urządzenie zabezpieczające samochód przed osobami postronnymi, według wynalaz¬
ku, składające się z walcowego korpusu z wykonaną wewnątrz jego dolnej części komorą. Komora dokładnie
odpowiada kształtowi końca obudowy dźwigni hamulca ręcznego i jej przycisku. W górnej części korpusu,
współosiowo względem podłużnej osi komory, jest wykonany przelotowy otwór gwintowany z osadzoną w nim
śrubą z łbem kształtowym. W przycisku, współosiowo względem przelotowego otworu gwintowanego, jest
wykonany analogiczny otwór gwintowany.

Zaletą urządzenia zabezpieczającego samochód przed osobami postronnymi, według wynalazku jest prosta
budowa i niezawodność zabezpieczenia.

Urządzenie zabezpieczające samochód przed osobami postronnymi, według wynalazku, jest przedstawione
w przykładzie wykonania na ryysunku, w półwidoku - półprzekroju. Urządzenie składa się z walcowego
korpumt 1 z wykonaną wewnątrz jego dolnej części komorą 2, dokładnie odpowiadającą kształtowi końca
obudowy dźwigni 3 hamulca ręcznego i jej przycisku 4. W górnej części korpusu 1, współosiowo względem
podłużnej osi komory 2 jest wykonany przelotowy otwór gwintowany 5 z osadzoną w nim śrubą 6 z łbem
kształtowym 7. W przycisku 4, współosiowo względem otworu gwintowanego 5 jest wykonany analogiczny
otwór gwintowany 8. Otwór gwintowany 5 jest przykryty krążkiem 9 osadzonym obrotowo w korpusie 1.
W doJnej części korpusu 1 jest wykonany rowek klinowy 10, a w obudowie dźwigni 3 jest osadzony odpowiadają¬
cy mu k&> 11.

W ceki zabezpieczenia samochodu przed osobami postronnymi za pomocą urządzenia według wynalazku,
po zaciągnięciu dźwigni 3 hamulca ręcznego nasuwa się na dźwignię 3 urządzenie zabezpieczające w ten sposób,
aby klin 11 obudowy dźwigni 3 znalazł się w rowku klinowym 10 korpusu 1. Następnie kluczem rurowym
o przekroju kształtowym wkręca się śrubę 6 do otworu gwintowanego 8 w przycisku 4 dźwigni 3, po czym na
otwór 8 nasuwa się krążek 9.
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Zastrzeżenie patentowe.

Urządzenie zabezpieczające samochód przed osobami postronnymi, znamienne tym, że składa się
z walcowego korpusu (1) z wykonaną wewnątrz jego dolnej części komorą (2), dokładnie odpowiadającą
kształtowi końca obudowy dźwigni (3) hamulca ręcznego i jej przycisku (4), przy czym w górnej części korpusu
(1) współosiowo względem podłużnej osi komory (2), jest wykonany przelotowy otwór gwintowany (5)
z osadzoną w nim śrubą (6) z łbem kształtowym (7), a w przycisku (4), współosiowo względem otworu
gwintowanego (5) korpusu (1), jest wykonany analogiczny otwór gwintowany (8).
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